



1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,00	3,16
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,03
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	5,00	5,50
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,82
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	14,65	5,86
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
12	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			12,77
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,10	57,66	5,77
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,15	10,00	1,50
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,30	8,33	2,50
	294042000 7685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,10	30,00	3,00
13	RpCK11 C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de	m2			119,38